ESTADO DE SÃO PAULO

 CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

A Câmara Municipal de Jacareí-SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça

dos Três Poderes, n° 74, Centro, Jacareí-SP, neste ato representada por seu Presidente, o

Vereador PAULO FERREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para pessoa com deficiência e

condições especiais, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º

001/2021, Capítulo I, item 5, conforme listagem elencada abaixo.

Art. 1º - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

265004814 ANA LIA FERREIRA MENDES

DE

CARVALHO

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265010644 ANDRE MENDES DE OLIVEIRA AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265010370 ANGELICO APARECIDO DA

SILVA

ANALISTA DE SUPORTE

DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

265003108 ANTONIO CARLOS DA SILVA AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265006256 AVERLANDIA FELIX DOS

SANTOS

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265006144 CARLOS AUGUSTO BARBOSA

DE PINA

ANALISTA DE SUPORTE

DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

265010099 DANIEL MENDES DA COSTA AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265001260 EDUARDA NINO DA SILVA AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265010689 FABIANO GOMES DE ALMEIDA AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265008232 GUSTAVO GESUALDI SANT

ANA

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265009433 JADER GUIMARÃES DO

NASCIMENTO

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265008758 JOSE CARLOS DE MORAIS AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265004336 KAUAN SILVA PRADO AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265006786 LAURI CASTORINO FERREIRA ANALISTA DE SUPORTE

DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

265010313 LEONARDO AFFONSO ANALISTA DE SUPORTE

DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

265003045 LUIS PAULO TOLEDO ASSISTENTE DE

FINANÇAS

265003136 MARCELO DE OLIVEIRA ANALISTA DE SUPORTE

DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

265007219 NAURA APARECIDA PEREIRA AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265002133 NAYARA PEREIRA SANCHES

DE MEDEIROS

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265008505 NICHOLLAS ANANIAS

GOUVEA

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265009367 PAULO HENRIQUE LIMA DA

SILVA

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265008265 PRISCILA SANTOS DE JESUS

CAPUCCI

ANALISTA DE PESSOAL E

TREINAMENTO

265000832 RAFAEL RODRIGUES SANTOS AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265005996 SERGIO DONIZETE QUIRINO AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265001250 TAYLON ROBERTO DO

NASCIMENTO RODRIGUES

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

265005215 WESLEY AUGUSTO GASPAR

DA SILVA

AGENTE DE COMPRAS E

MANUTENÇÃO

Art. 2º - CONDIÇÕES ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO
265001325 JAYNE DE LIMA

MACHADO

PROVA AMPLIADA (FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA AMPLIADO

265002067 ANA CLARA

RODRIGUES BRANCO

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265002133 NAYARA PEREIRA

SANCHES DE MEDEIROS

SALA EM ANDAR TÉRREO

265002913 RITA DE CASSIA ROGEL SALA EM ANDAR TÉRREO

265003108 ANTONIO CARLOS DA

SILVA

SALA EM ANDAR TÉRREO

265003630 ANA BEATRIZ DA SILVA

SALGADO

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265003722 LUCIMAR DAS DORES

ESTEVES SILVA

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265004191 ARIADNE DE ALMEIDA

OLIVEIRA

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265004215 KATIA APARECIDA DA

SILVA SANTOS

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265004249 LUMA GONCALVES

SILVA

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265004618 ANA KELLY DE

ALMEIDA

SALA EM ANDAR TÉRREO | SALA PARA

AMAMENTACAO (AUTORIZAGCO PARA

LEVAR ACOMPANHANTE MAIOR DE 18

ANOS)

265004779 MARIANA MOURA

FERNANDES

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265005543 SELMA APARECIDA DE

LIMA CANDIDO

SALA EM ANDAR TÉRREO

265006223 SILVIA PAULINO

RABELO LIMA

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265006461 GRACCIANO DIAS

PEREIRA

SALA EM ANDAR TÉRREO

265007704 GABRIELA PEREIRA

SILVA

PROVA AMPLIADA (FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA AMPLIADO

265008393 ROSANA PIRES DOS

REIS

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265008758 JOSE CARLOS DE

MORAIS

PROVA AMPLIADA (FONTE 16) COM

CARTCO-RESPOSTA AMPLIADO

265009025 MARCELO EULALIO DA

SILVA

PROVA AMPLIADA (FONTE 16) COM

CARTCO-RESPOSTA AMPLIADO

265009468 GLEICE ELLEN

ALMEIDA VERGINIO

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265010416 ANA CLARA NOGUEIRA

PROFICIO

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265010569 ARIANA DE FATIMA DE

SOUZA

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

265010644 ANDRE MENDES DE

OLIVEIRA

AUXÍLIO PARA TRANSCRITOR | MESA E

CADEIRA SEPARADAS | TEMPO

ADICIONAL

265010818 SABRINA SENA

SANTANA DE ALMEIDA

SALA PARA AMAMENTACÃO

(AUTORIZACÃO PARA LEVAR

ACOMPANHANTE MAIOR DE 18 ANOS)

Jacareí - SP, 01 de abril de 2021.

PAULO FERREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Jacareí- SP